
２０２１年５月２１日 

 

会員・スクール生の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

スカイガーディン店 

 

５月２２日（土）以降の営業内容一部変更のお知らせ 

 

平素はグンゼスポーツ スカイガーディン店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度の愛知県からの土日休業要請および世間の新型コロナウィルス感染拡大状況を踏まえ、当クラブに

おきましては、営業内容を下記の通り一部変更させていただきます。 

急な決定となり、会員・スクール生の皆様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けしますことお詫び申し上げ

ます。 

今後も引き続き、会員・スクール生の皆様並びにスタッフの健康と安全を第一に考え、取り組んでまいり

ます。何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化に伴う変更の情報等は、随時ホームページにてご案内いたしますので、最新の情報

をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象期間 

５月２２日（土）～５月３１日（月） ※今後の状況変化に伴い、変更となる場合がございます。 

 

２．営業時間  

【平日】２０：００まで  

   【土日】臨時休館 

    ・５月２２日（土）、２３日（日）のスクールについては営業いたします。 

    ・５月３１日（月）、６月１０日（木）、２０日（日）、３０日（水）の通常休館日を営業いたします。 

 

※営業時間にご利用できない種別（土日）の会員様の会費の取り扱い、５月２９日（土）、３０日（日）

に開催予定であったスクールの取り扱い(振替等)など、詳細については、店舗のホームページｎｅ

ｗｓ、館内掲示等にてご案内させていただきます。 

  

３．感染防止対策遵守のお願い 

引き続き、日本フィットネス産業協会（ＦＩＡ）のガイドラインを遵守し、「安心・安全の取組み」を

徹底いたします。会員の皆様におかれましても、マスク着用、消毒の徹底、来館前の体調確認、入館

時の検温、ソーシャルディスタンスの確保等のご協力をお願いいたします。 

また、より一層感染防止に努めるため、特に、以下の事項について、ご理解賜りますようお願いいた

します。 

なお、感染防止対策にご協力いただけない場合は、やむを得ずご利用をお断りする場合がございます

ので、予め、ご了承お願いいたします。 

施設内 ・マスク着用が困難な場所（プール・更衣室、浴室・サウナ等）では、十分な距

離を保ち、会話は禁止いたします。 

フィットネス ・混雑時には入場制限する場合がございます。 

・更衣室、浴室のご利用は、出来るだけ速やかに短時間で済ませていただきます

ようご協力をお願いします。 

スクール ・来館前の水着、指定ウエア等の着用にご協力をお願いします。 

・ギャラリーのご利用およびスクールの見学を中止させていただきます。 

・更衣ロッカー内混雑防止のため、時間差で更衣いただくことがございます。 

 

４．その他 

引き続き、他店舗利用は中止させていただきます。 

以 上 

 


